76 Compe' sicut, q' frumetum n' transit in n' influ-
mentum vivum, et seminale, et prius locustigie
et, et postea emittit frumetum spicis, ramus aut' incurtus nec co-
rumpit, nec transit in aliam spicam, et ex corrupto in canem
id' servat' ita, et antea qd' p'viciat rariore cand' no' gra'
vivunt. Et suadet in herbijs, q' si sicut n' p'iet, q'ris ab' q'
pars dividit, et in alia terra plantati amittit priorem gra'
an' q' ad agere: nam si vel priorem amittit, n' p'iet in
aliam aia sicut transire, sicut es q' p'iet q' corpus carnis q'
amittit suam frumetum, n' p'iet in n' in aliam canem transire.

77 Sicut e' aia sensus atum imperfectu' et imo-
bilibi et e' q'ris. Et q' si dividat' latetia
q'libet pars separata movet: q' p'iet in parte aia, et q'ris
parte, ead' indivisibili, nam n' ead' ontas indivisibili p'iet et n' in
in h'is vis dicitur: q' in parte diversa p'iet aia, q' dicitur in late-
ta, dicitur indivisibili. Medij L' m'ram latetia dicitur n' q'ris